

AKADEMİK BİRİM KALİTE KOMİSYONU

KALİTE KOMİSYONU GÖREV TANIMI, YETKİ VE SORUMLULUKLARI

Başkan: Doç. Dr. Alper ASLAN	Üyeler: Üye, Komisyon Baş. Yrd. / Öğr. Gör. Furkan KARAHÜSEYİNOĞLU Üye / Dr. Öğr. Üyesi Didem KARAKAYA CİRİT Üye / Öğr. Gör. Muhammed DEMİR Üye / Öğr. Gör. Abdullah ŞİMŞEK Üye / Öğr. Gör. Alperen ÖBEK Üye / Öğrenci Temsilcisi Ferhat AKSAKAL Görev Süresi: Üyelerinin görev süreleri idari görev unvanları ile sınırlıdır.
Kalite Güvencesi Birim Temsilcisi: Öğr. Gör. Furkan KARAHÜSEYİNOĞLU	
Görev Tanımı: Akademik birimlerde kalite değerlendirme ve güvence çalışmaları ile akreditasyon çalışmalarının düzenlenmesi ve yürütülmesinden sorumlu komisyondur.	
Görev, Yetki ve Sorumluluklar: <ul style="list-style-type: none">❖ Üniversitenin stratejik planı ve hedefleri doğrultusunda, birimlerin eğitim öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari-yönetim hizmetlerinin değerlendirilmesi ve kalitesinin geliştirilmesine yönelik iç ve dış kalite güvencesine uygun olarak birimsel göstergeleri belirlemek, bu çalışmaları içeren rapor/bilgi/belge Üniversite Kalite Komisyonu'na sunmak,❖ Üniversitenin kalite güvence sisteminin birimde işleyişini gözetmek, Birim göstergelerini tespit etmek ve bu kapsamda yapılacak çalışmaları Üniversite Kalite Komisyonu tarafından belirlenen esaslar doğrultusunda yürütmek,❖ Birimin eğitim-öğretim ve araştırma faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalitesini ve kalite geliştirme çalışmalarının sonuçlarını içeren rapor/bilgi/belge hazırlamak Üniversite Kalite Komisyonuna göndermek ve Birim web sayfasından kamuoyuyla paylaşmak,❖ Üniversite Kalite Komisyonu tarafından Senatonun onayına sunulan çalışmaların, Birim faaliyetlerine uygulanmasını takip etmek,❖ İç ve dış değerlendirme sürecinde gerekli hazırlıkları yapmak,❖ Kalite Komisyonunun kararlarını ilgili birimin alt birimlerine duyurmak, uygulamalarına katkı sağlamak ve sonuçlarını izlemek,❖ Yüksekokulumuzda kalite kültürünün geliştirilmesi için gerekli eğitimleri ve faaliyetleri planlamak,❖ Kalite Komisyonu tarafından gerekli görülen diğer çalışmaları yürütmektir.	